
開札結果 落札者決定
年度 2019年度
件名 令和元年度 焼却工場エアラインシステム保守点検業務委託
契約管理番号 2019138 
入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札
開札日時 2019/10/03 16:01:00 
予定価格(税抜) 1,222,000円
調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)
納入又は履行場所 鶴見工場ほか５か所
登録種目 大阪市での登録種目が、「01:建物等各種施設管理－04:消防設備保守点検」で登録されていること
添付ファイル

課所名 総務部 経理課
備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

真弓興業株式会社 1,250,000  1,200,000  落札
株式会社セフティー・サービス 無効

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

真弓興業株式会社 資格有
株式会社セフティー・サービス 資格有

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力番

号 乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定
年度 2019年度
件名 令和元年度 鶴見工場ほか６か所貯水槽清掃業務委託
契約管理番号 2019139 
入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札
開札日時 2019/10/03 10:04:00 
予定価格(税抜) 2,130,000円
調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)
納入又は履行場所 当組合指定場所
登録種目 大阪市での登録種目が、「01：建物等各種施設管理－08：貯水槽清掃・点検」で登録されていること
添付ファイル

課所名 総務部 経理課
備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

新生和光株式会社 650,000  落札
株式会社マツダ 1,800,000  

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

株式会社マツダ 資格有
新生和光株式会社 資格有

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力番

号 乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



更新日：2019/10/03

開札結果 落札者決定
年度 2019年度
件名 ヘルメット（総務課）買入
契約管理番号 2019140 
入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札
開札日時 2019/10/03 10:09:00 
予定価格(税抜) 1,267,000円
調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)
納入又は履行場所 総務部総務課ほか６か所
登録種目 大阪市での登録種目が、「59消防・防災用品」で登録されていること
添付ファイル

課所名 総務部 経理課
備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

株式会社ハザマ 700,000  落札
ハッピー商会 715,000  
プランニングゆう 830,000  
株式会社コウエイ 辞退

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

ハッピー商会 資格有
株式会社ハザマ 資格有
プランニングゆう 資格有
株式会社コウエイ 資格有

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力番

号 乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 取止め・不調
年度 2019年度
件名 吸入フィルタエレメント（＃１）ほか１１点（八尾工場）買入
契約管理番号 2019141 
入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札
開札日時 2019/10/03 16:04:00 
予定価格(税抜)

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)
納入又は履行場所 八尾工場
登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること
添付ファイル

課所名 総務部 経理課
備考 全者予定超過のため。

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

くじ結果

順位 業者名称 くじ入力番
号

乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考











開札結果 落札者決定
年度 2019年度
件名 清缶剤ほか2点（平野工場）買入
契約管理番号 2019142 
入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札
開札日時 2019/10/15 10:02:00 
予定価格(税抜) 1,853,000円
調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)
納入又は履行場所 平野工場
登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること
添付ファイル

課所名 総務部 経理課
備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

株式会社隅谷商店 1,836,480  落札
浦野株式会社 1,968,000  

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

浦野株式会社 資格有
株式会社隅谷商店 資格有

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力番

号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 取止め・不調
年度 2019年度
工事名 八尾工場 空調熱源改修工事
契約管理番号 2019144 
入札方式 事後審査型制限付一般競争入札
工種 管工事
落札方式 価格競争
工事場所 八尾工場
開札日時 2019/10/23 10:05:00 
予定価格(税抜)

基準評価値

設計額又は見積額(税抜)

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)
物件等級 C 
発注方式 単体（単体企業、事業協同組合）
添付ファイル

課所名 総務部 経理課
備考 全者予定超過のため、本入札は不調とさせて頂きます。

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力番

号 乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定
年度 2019年度
件名 復水処理剤（東淀工場）（その２）買入
契約管理番号 2019143 
入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札
開札日時 2019/10/30 10:01:00 
予定価格(税抜) 1,596,000円
調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)
納入又は履行場所 東淀工場
登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること
添付ファイル

課所名 総務部 経理課
備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

網干産業株式会社 1,514,000  落札
赤沢産業株式会社 1,520,000  

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

網干産業株式会社 資格有
赤沢産業株式会社 資格有

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力番

号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定
年度 2019年度
件名 ナカケーシングほか２８点（八尾工場）買入
契約管理番号 2019145 
入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札
開札日時 2019/10/30 10:05:00 
予定価格(税抜) 1,864,000円
調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)
納入又は履行場所 八尾工場
登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること
添付ファイル

課所名 総務部 経理課
備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

大志野産業株式会社 1,690,000  落札
コーキマテリアル株式会社 1,929,400  

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

コーキマテリアル株式会社 資格有
大志野産業株式会社 資格有

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力番

号 乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定
年度 2019年度
件名 ケースコンベヤチェーン（＃１）ほか２点（平野工場）買入
契約管理番号 2019146 
入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札
開札日時 2019/10/30 10:08:00 
予定価格(税抜) 9,892,000円
調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)
納入又は履行場所 平野工場
登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること
添付ファイル

課所名 総務部 経理課
備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

コーキマテリアル株式会社 6,233,890  落札
東洋機工株式会社 6,835,500  
株式会社福松産業 6,938,700  
株式会社久門製作所 7,040,000  

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

コーキマテリアル株式会社 資格有
株式会社久門製作所 資格有
株式会社福松産業 資格有
東洋機工株式会社 資格有

くじ結果

順位 業者名称 くじ入力番
号 乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定
年度 2019年度
件名 スクレーパー付コンベヤチェーン＃１ほか１点（舞洲工場）買入
契約管理番号 2019147 
入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札
開札日時 2019/10/30 10:11:00 
予定価格(税抜) 3,752,000円
調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)
納入又は履行場所 舞洲工場
登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること
添付ファイル

課所名 総務部 経理課
備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

東洋機工株式会社 2,436,000  落札
株式会社福松産業 2,436,000  
株式会社久門製作所 2,845,000  
コーキマテリアル株式会社 3,415,200  

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

コーキマテリアル株式会社 資格有
株式会社久門製作所 資格有
株式会社福松産業 資格有
東洋機工株式会社 資格有

くじ結果

順位 業者名称 くじ入力番
号 乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

1  東洋機工株式会社 123  276  399  2019/10/29 14:36:53  0 
株式会社福松産業 123  160  283  2019/10/29 15:01:24  1 

合算数 余り

682  0 



開札結果 落札者決定
年度 2019年度
件名 浄油器（平野工場）買入
契約管理番号 2019148 
入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札
開札日時 2019/10/30 10:27:00 
予定価格(税抜) 1,149,000円
調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)
納入又は履行場所 平野工場
登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること
添付ファイル

課所名 総務部 経理課
備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

ソーダニッカ株式会社 1,130,000  落札
キムラ海陸通商株式会社 1,280,000  

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

キムラ海陸通商株式会社 資格有
ソーダニッカ株式会社 資格有

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力番

号 乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考














